
DIÁRIO
OFICIAL

Ano VI - Edição Nº 621 de 11 de Novembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE

CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 11/11/2021 16:49:23 - IP com n°: 192.168.0.60

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira
CPF: ***.379.633-** em 11/11/2021 16:49:23 - IP com n°: 192.168.0.60

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=812

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº 621 de 11 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 11/11/2021 16:49:23 - IP com n°: 192.168.0.60

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 2021.10.04.01TP/2021
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇAO. A 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE 
NO PRÓXIMO DIA 14 DE DEZEMBRO ÀS 09:00HS, ESTARÁ ABRINDO PROCESSO NA 
MODALIDADE TOM

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira
CPF: ***.379.633-** em 11/11/2021 16:49:23 - IP com n°: 192.168.0.60

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=812

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº 621 de 11 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 11/11/2021 16:49:23 - IP com n°: 192.168.0.60

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LICITAÇÕES  - AVISO DE LICITAÇÃO:
2021.10.04.01TP/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇAO. A comissão 
de licitação torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 14 de Dezembro às 
09:00hs, estará abrindo processo na modalidade TOMADA DE PREÇO - sob n° 2021.10.04.01TP. 
Cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, OBEDIENTE 
A LEI 12.232/10, SENDO COMPREENDIDO COMO O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS 
INTEGRALMENTE COM A FINALIDADE O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A 
CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA 
EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS 
DE DIVULGAÇÃO, PARA ATENDIMENTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINITRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE. Na sala da comissão de licitação, situada na Av. José 
Severino Filho, 257 - Centro - General Sampaio- Informações: pmgslicitacao@gmail.com. GENERAL 
SAMPAIO, 10 de novembro de 2021 - MANOELA ALVES FELIX - PRESIDENTE CPL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira
CPF: ***.379.633-** em 11/11/2021 16:49:23 - IP com n°: 192.168.0.60

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=812

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº 621 de 11 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 11/11/2021 16:49:23 - IP com n°: 192.168.0.60

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Francisco Cordeiro Moreira

Vice-Prefeito(a)

Fundo de Previdência do Municipio de
General Sampaio

Nilton Correia da Silva

Secretaria Municipal de Proteção Social

Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa

Secretaria Municipal de Educação

Ana Glaucia Vaz Mendes

Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Francisco Davi Macena Lopes

Secretaria de Infraestrutura,
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Gerardo Menezes da Silva Filho

Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Cristóvão Cordeiro Lima Junior

Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Francisco Wallisson Moura Barbosa

Controladoria Geral do Município

Jose Ediberto Alves Duarte

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Cordeiro Moreira

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira
CPF: ***.379.633-** em 11/11/2021 16:49:23 - IP com n°: 192.168.0.60

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=812

Página(s) 4 de 4


